IPPODROMI PARTENOPEI SRL NAPOLI AGNANO MERCOLEDI' 26 NOVEMBRE 2014 RIUNIONE N. 43
PROGRAMMA UFFICIALE (PROPRIETA' RISERVATA) NAPOLI AGNANO

1 oOre 15.30 - PREMIO AMSTERDAM (CON) € 15.400,00 - (5.950,00-2.618,00-1.428,00-714,00 e 2.800,00 agli allevatori)

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di un 1° premio di € 16.150,00 nella carriera, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 26/09/2014, non vincitori di piu” premi di € 5.100,00 dal
26/09/2014, non vincitori di un 1° ; premio di € 7.225,00 dal 26/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.950,00 dal 11/11/2014 . Peso: Kg 55. Sopraccarico Kg 1 vincitori di € 13.000,00 dal
26/08/2014 o vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 26/09/2014 Sopraccarico Kg 1,5 vincitori di € 17.000,00 dal 26/08/2014 o vincitori di un 1° premio di € 5 .100,00 dal 11/10/2014
Sopraccarico Kg 2,5 vincitori di € 21.000,00 dal 26/08/2014 o vincitori di un 1° premio di € 7.225,00 dal 26/07/2014 o vincitori di piu” premi di € 5.100,00 dal 26/07/2014 Sopraccarico Kg 3,5
vincitori di &eu ro; 25.000,00 dal 26/08/2014 o vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 nella carriera o vincitori di piu™ premi di € 5.100,00 dal 26/08/2014 Sopraccarico Kg 4,5 vincitori di €
30.000,00 dal 26/08/2014 o vincitori di piu” premi di & euro; 7.225,00 nella carriera Discarico Kg 1,5 maiden .

Metri 1500 circa (Pista Grande)

Del Monte Manuela Manna M. Perovic D. 5 1 BLUE KILKENNY L 53,5 F:B2Fast Company e Ellanova g., m., b. aranc., spalline ne.
Chimax Srl Gaetano P.M. Diana S. 4 2 BOBROCK & L 53,5 MS2 Zebedee e Dane Thyme g-az.tra.gia,b.gi-az

Scud. Ponte Di Pietra Sbariggia P. Di Stasio Cri. 1 3 HEIGE L 55,0 MB2 Colossus e Moonjoy g-triang.cont.blu-gia.,m. blu,b.
Chimax Srl Gaetano P.M. Vargiu D. 3 4 MAGIA NERA « L 53,5 F.BO2 Bellamy Road e Hear My Cry g.az.tra.gia,b.gi-az

Nori Adriano Saggiomo Fa. Fiocchi C. 2 5 VENNARECCI L 55,0 MGR2 Cockney Rebel e Strawberry Rose 9. gia. ver., b. ver.

2 Ore 16.00 - PREMIO COPENAGHEN - VEND - (Vendere 7.000,00) € 5.500,00 - (2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di 3 corse dal 26/07/2014, non vincitori di € 8.000,00 dal 26/07/2014, non vincitori di piu® premi di € 2.125,00 dal 26/09/2014, non vincitori di un 1°
premio di € 4.250,00 dal 26/09/20 14, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 26/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 04/11/2014 . Peso: Kg 55 Sopraccarico Kg 1 per
ogni € 700,00 vinte dal 26/08/2014 Discarico Kg 1,5 ai cavalli iscritti a vendere per € 4.000,00 Discarico Kg 2 che abbiano partecipato 3 volte senza vincere dal 26/05/2014 .

Metri 1500 circa (Pista Grande)

Dell* Olmo Razza Menichetti R. Marcelli G. 4 1 ALABAMA SONG LP 7 56,0 MBS Advalorem e Tenderlit g-quarti ros-blu,b.ne.

Scud. Ponte Di Pietra Sbariggia F. Dettori F. 5 2 BRIDGE OPPILIF L 7 53,0 MGRS Clodovil e Kayoko 9-triang.cont.blu-gia.,m. blu,b.
Carlisia Srl Covone E. Borrelli P. 3 3 HEAD IN HEARTH CL 7 55,0 MBS Captain Marvelous e Glenviews Youngo  g.blu cuc.e b.oro

Chimax Srl Gaetano P.M. Porcu M. 2 4 MADALINA L 4 50,0 FB4Enadim e Daunting Lady g-az.tra.gia,b.gi-az
Chimax Srl Chianese D. Vargiu D. 1 5 STAYSOUND L 7 53,5 F-S3Art Connoisseur e Groupetime g.az.tra.gia,b.gi-az

PESI UFFICIALI : MADALINA 52.0



3 Ore 16.30 - PREMIO STOCCOLMA - II TRIS - (HD) € 5.500,00 - (2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori) TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 5.525,00 dal 26/07/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 26/08/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00
dal 26/09/2014, non vincito ri di un 1° premio di € 3.400,00 dal 26/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 11/11/2014 .

Metri 2000 circa (Pista Grande) Adeguamento pesi Kg. 0,50.

Chimax Srl Chianese D. Perovic D. 16 1 CREDITO D'IMPOSTA L 63,0 MBB6 Refuse To Bend e Anna Kareena g-az.tra.gia,b.gi-az

Carlisia Srl Covone E. Borrelli P. 12 2 ANY GIVEN MONDAY L 62,5 MB4 sakhee e Somersault g-blu cuc.e b.oro

Vasile Concettina Malgioglio E. Vargiu D. 11 3 LINOTYPE # L 61,0 FBS Ekraare Laura Vind 9.e b.blu,tr.e scac.bia-blu
Dell* OImo Razza Menichetti R. Marcelli G. 5 4 ROCK MY SOUL L 60,0 CB4Tout Seul e Pending g-quarti ros-blu,b.ne.
Bragalli Elisa Martello C. Di Napoli C. 14 5 LIBERI SCATTI 59,5 MB5 Look Honey e Love Me Too g.azz.st.nere,m.bia.st.ne. b.arg.
Ligas Giuseppe Ligas G. Fiocchi C. 8 6 LLORANDO ILENY 59,5 F.B 4 Papal Bull e Hebrides g.ver, cr.s.a.bia,m. e b.bia-ver
Bocci Simone Bocci S. Diana S. 10 7 SHABABEEK 58,5 C:B4 Shirocco e Tanaghum 9.blu,stella rossa,b.ro-blu
Carlisia Srl Covone E. Bossa F. 1 8 JUST POWER # CL 57,0 MB3 Aussie Rules e Attanagh g-blu cuc.e b.oro

Carlisia Srl Covone E. Aragoni P. 13 9 CALITTIST L 56,0 FBS Librettist e Calimera g-blu cuc.e b.oro

Buttinelli Pietro Cascio A. Mimmocchi M. 6 10 DANESFORT 56,0 MB3 Haatef e Sanpa Fan g.gialla,m.tria.e b.rosso
Scud. Delle Rose Srl Massimi M. Jr Maniezzi L. 7 11 PICCINETTE 55,0 F.B4 Librettist e Jolly Good g.e b.cerch.blu-gia,m.gia.ste.blu
Cesarini Domenico De Carolis G. Ercegovic G. 4 12 ROYALESCE LR 54,0 MS8 Royal Academy e Acquiesce g-e b.azz stella.bia.

Scud. Fi.Ga.Ce. Chianese D. Belli M. 9 13 OLD WEST L 53,5 MS5 Kheleye e Astrae g.necr.e b.gia.

Angellotti Gaetano Angellotti G. Dettori F. 2 14 VENARIA REALE 51,0 F:B3RedRocks e Secret Blue g.gia,cr.m blu,b.ros.
Cicognani Glauco Cicognani G. Fois G.P. 15 15 RED D'ARCADIA L 50,0 MB3 RedRocks e Soviet Hope g.nera,sp.verde,b.amar.
Vasile Concettina Malgioglio E. Porcu M. 3 16 RUSHBAY & L 50,0 F.B'5 Dubai Destination e Russian Roubles g.e b.blu,tr.e scac.bia-blu

PESI UFFICIALI : RED D ARCADIA 47.5 - RUSHBAY 47.5

4 Ore 17.00 - PREMIO VISBY - HAND - (HD) € 8.800,00 - (3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori) TRIO

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 11/08/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.525,00 dal 11/09/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal
11/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 26/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 11/11/2014 .

Metri 1600 circa (Pista Grande)

M.S. Srl Di Salvioni Soc.All. M.S. Srl Di Salvion  Marcelli G. 4 1 LUNA LUNATICA & L 62,5 B3 Shamdinan e Enter 9.bia,brac.e disco ver,b.ne
Scud. Delle Rose Srl Cascio A. Fiocchi C. 6 2 JACK'S LANTERN 62,0 M.S 3 Pastoral Pursuits e Broughtons Fligh g.e b.cerch.blu-gia,m.gia.ste.blu
Scud. Ssim Srl Gaetano P.M. Vargiu D. 5 3 UPPERCUT LP 61,0 MB3 Oratorio e Battaglia g-cerch.bia-aran,b.bia-aran
Giacomini Giordano Oppo M. Diana S. 3 4 TANGLEWOOD L 60,5 B3 BluAirForce e Tiberina 9. quarti blu-cel,b.sp.blu-cel.
Scud. Ponte Di Pietra Sbariggia P. Di Stasio Cri. 1 5 BRIDGE ORTEIP L 60,0 CB3Amadeus Wolf e Lovers Nest 9-triang.cont.blu-gia.,m. blu,b.
M.S. Srl Di Salvioni Soc.All. M.S. Srl Di Salvion ~ Dettori F. 2 6 SWEET ARIERRI & L 50,0 FB3 Mujahid e Beansi 9-bia,brac.e disco ver,b.ne

PESI UFFICIALI : SWEET ARIERRI 47.5



5 Ore 17.35 - PREMIO ESTONIA -RECL - (Reclamare 14.000,00) € 8.800,00 - (3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori) TRIO
Per cavalli di 2 anni, non vincitori di 3 corse dal 26/08/2014, non vincitori di € 12.000,00 dal 26/08/2014, non vincitori di piu® premi di € 3.400,00 dal 26/09/2014, non vincitori di piu”~ premi di €
2.975,00 dal 11/10/2014, non vincit ori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 26/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 11/11/2014 . Peso: Kg 55 Sopraccarico Kg 1,5 per ogni €

1.700,00 vinte dal 26/08/2014 Discarico Kg 2 ai cavalli iscritti a vendere per € 10.000,00 .

Metri 1800 circa (Pista Grande)
Seghi Pietro

Scud. Delle Rose Srl

Scud. Golden Horse

Chimax Srl

Chimax Srl

Cicognani Glauco

Scud. Delle Rose Srl

Saggiomo Fabio

Polito Luigi Srl
Massimi M. Jr

Fratini Giuliano

Giorgi Att.
Gaetano P.M.
Cicognani G.
Cascio A.
Saggiomo Fa.

Diana S.
Maniezzi L.
Borrelli P.
Vargiu D.
Perovic D.
Fois G.P.
Mimmocchi M.
Fiocchi C. 5

A NOOWNO

BIDIBODIBOO

DUC DEL ROSE #
GOLDEN CRUSH
NIK SADOW #
NIKOLASSY #
RAZZA D" ARCADIA
RUDISHA &

8 THEMA D" ARCADIA

NOoOubh WN-

14
14
10
10
10
10
14
14

56,5
56,5
56,0
56,0
53,0
54,5
53,5
53,5

F.B 2 Haatef e Bayeva

M.B 2 Siyouni e Jolly Good

M.B 2 Golden Devious e Tentazione
M.B 2 Thewayyouare e Lady Sadowa
M.S 2 Approve e Handikova

M.S 2 Red Rocks e Raktina

F.B 2 St Paul House e Revegate

F.S 2 Red Rocks e Themis Mou

6 Ore 18.10 - PREMIO TALLIN - IPPICA NAZ. - (HD) € 8.800,00 - (3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori) TRIO
Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 11/08/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.525,00 dal 11/09/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00
dal 11/10/2014, non vincito ri di un 1° premio di € 4.250,00 dal 26/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 11/11/2014 .

Metri 1000 circa (Pista Dritta)
Rocchino Massimiliano
Auso Srl

Ceccarelli Marco
Cesarini Domenico
Chimax Srl

Piovesan Roberta
Montecchiari Loredana
Raganelli Arrigo
Rispoli Filomena
Rocchino Massimiliano
Ferracci Giuseppe

Boccardelli F.
Giorgi Att.
Boccardelli F.
De Carolis G.
Gaetano P.M.
Aragoni P.
Biagetti L.
Polito Luigi Srl
Di Legge M.
Boccardelli F.
Turco A.

Di Napoli C. 2
Maniezzi L.
Arbau A.
Ercegovic G.
Vargiu D.
Aragoni P.
Fiocchi C.
Diana S.
Fois G.P.
Dettori F.
Belli M.

-
o
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PESI UFFICIALI : CANARINA 55.0 - TIDY MIND 48.5 - MARTROY 47.0

APPOINT 4
AMEN ANGEL
RADIOLONDRA
LADY ALIENA
CANARINA
HELL BOY
SIMERY CREEK
ROMANTIC FORCE
ARMONBLU

10 TIDY MIND
11 MARTROY

O O NGO, WN -

LP

LP
LP

LP
LP

66,5
60,5
58,5
56,5
58,5
55,0
54,0
52,5
51,5
50,5
51,0

M.B 6 Pivotal e Constitute

M.S 5 Elnadim e Irish Beam

F.B 6 Namid e Chamela

F.S 3 Blu Air Force e Cryadora

F.B 3 Amadeus Wolf e Reign Of Fire
M.S 3 Milk It Mick e Lawless Bridget
M.B 6 Invincible Spirit e Kathy Pekan
F.B 4 Blu Air Force e Tu Sei Romantica
M.B 5 Blu Air Force e Armonia

C.B 4 Amadeus Wolf e Tonique

M.B 7 Martino Alonso e Rosa Royale

g.bia,trac,ro.br.oro,m.e b.blu
g.e b.cerch.blu-gia,m.gia.ste.blu
g.bia,brac,disco e b.ros.
g.az.tra.gia,b.gi-az
g.az.tra.gia,b.gi-az
g.nera,sp.verde,b.amar.

g.e b.cerch.blu-gia,m.gia.ste.blu

g.,b. ro., rombo bia.,m. bia.-ro.

g.vio,cuc.bia.b.gri.st.vio
g.verde,ste.e ber.rosso

g. e b.rosso cr.m. bia

g.e b.azz.stella.bia.
g.az.tra.gia,b.gi-az

g.,m.e b.nero,cuc.gialle
g.blu,tripla v rov.ve,b blu-ve
g. e b.celeste,bracc.blu

g.e m.bia,stelle cel,b.cel.ste.bi
g.vio,cuc.bia.b.gri.st.vio

g.e b.quarti bia-azz






